
記

販売名変更に伴う
経過措置品目移行のご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、このたび販売名変更品の薬価基準収載（2013年12月13日）に伴い、旧販売名品「ソクワール錠
5mg」（製造販売元：日新製薬株式会社）は2013年12月13日付官報（厚生労働省告示第374号）にて
経過措置品目に移行しましたので下記のとおりご案内申し上げます。
ご迷惑をお掛けし誠に恐縮ではございますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

謹白

以上

■経過措置期間満了日
　2014年3月末日
　なお、経過措置期間の延長申請を行う予定ですので、延長が認められました際には改めて
　ご案内させていただきます。

■経過措置に移行する品目（2013年12月13日付官報告示）

ソクワール錠5mg

品　名

（PTP）100錠

包　装

081-180097

（PTP）1,000錠 081-180103

（バラ）1,000錠 081-180110

統一商品コード

2190021F1410 ニセルゴリン錠5mg「日新」

新販売名

※新販売名品を引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

販売提携

薬価基準収載医薬品コード

2013年12月


